
UCHWAŁA NR VI/69/19
RADY GMINY TERESPOL

z dnia 2 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania stawki za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz stawki takiej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 6 k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2, ust. 2 a i ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) Rada Gminy 
Terespol uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/90/16 Rady Gminy Terespol z dnia 9 czerwca 2016 r. w sprawie wyboru metody 
ustalania stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2016 r. poz. 2319 oraz z 2018 r. poz. 6367) § 2 otrzymuje brzmienie:

§ 2. „Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób:

1) selektywny – 13,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość;

2) nieselektywny – 30,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Terespol.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Romaniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2019 r.

Poz. 6985


		2019-12-06T12:54:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




